PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	21.03.2022
	№
	391

О внесении изменений в приложение

к постановлению администрации
Снежинского городского округа

от 27.06.2016 № 849 «Об образовании
избирательных участков

на территории Снежинского

городского округа»
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Снежинского городского округа от 27.06.2016 № 849 «Об образовании избирательных участков на территории Снежинского городского округа» (в редакциях: от 25.05.2021 № 718; от 16.08.2021) (далее – приложение):
1) пункт 15 приложения изложить в следующей редакции:
«15. Избирательный участок № 1286.

Состав избирательного участка:
дома № 22, 26 по ул. Комсомольская;
дома № 2, 4, 6, 8, 10, 12, 12A, 16, 20, 22, 24, 26, 28, 32 по ул. Чуйкова; дома по ул. Академическая, ул. Институтская, ул. Энтузиастов, ул. Юбилейная.
Местом нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования является здание МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 117», расположенное по адресу:

ул. Мира, д. 15;»;

2) пункт 18 приложения изложить в следующей редакции:
«18. Избирательный участок № 1289.
Состав избирательного участка:
дома по ул. Берёзовой;
дома по ул. Еловой;
дома № 66, 68, 70, 74, 86, 76, 80, 88 по ул. Забабахина;

2

дома по ул. Захаренкова;
дома по ул. Зелёной;
дома по ул. Лесной;
дома по ул. Молодежной;
дома по ул. Первомайской;
дома по ул. Пионерской;
дома по ул. Пушкина;
дома № 2, 4, 6, 8, 8а, 10, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 31а, 33, 34, 38, 40, 44, 46, 48, 50 по ул. Северной;
дома по ул. Сиреневой;
дома по ул. Солнечной;
дома по ул. Сосновой;
дома по ул. Строителей;
дома по ул. Уральской;
дома по ул. Фурманова;
дома по ул. Чапаева;
дома по ул. Школьной;
дома по ул. Южной;
дома деревни Ключи;
лесной кордон 2 (оз. Ташкуль);
дома по ул. Родниковая;
введенные после 24.01.2018 в эксплуатацию на территории Снежинского городского округа индивидуальные жилые дома.
Местом нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования является здание клуба «Дружба», расположенное по адресу: ул. Строителей, д. 20;»;

3) пункт 24 приложения изложить в следующей редакции:
«24. Избирательный участок № 2271.
Состав избирательного участка:

дома № 42, 48, 49, 51, 52, 53, 54, 54/1, 54/2, 55, 56, 56а, 56б, 56в, 57, 58, 58а, 58б, 58в, 59, 60, 60а, 60б, 61, 62, 62б, 63, 64, 64а, 65, 65а, 77, 79 по

ул. Забабахина;
дома № 1, 3, 5, 7, 9, 11 по ул. Северная.
Местом нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования является здание МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 117», расположенное по адресу: ул. Мира, д. 15;

2. Признать утратившими силу постановления администрации Снежинского городского округа:

· от 24.01.2018 № 67 «О внесении изменений в постановление администрации Снежинского городского округа от 27.06.2016 № 849»;

· от 29.08.2019 № 1133 «О внесении изменений в постановление администрации Снежинского городского округа от 27.06.2016 № 849»;

3

· от 19.03.2020 № 348 «О внесении изменений в постановление администрации Снежинского городского округа от 27.06.2016 № 849»;

· от 22.06.2020 № 763 «О внесении изменений в постановление администрации Снежинского городского округа от 27.06.2016 № 849»;

· от 19.08.2020 № 1046 «О внесении изменений в постановление администрации Снежинского городского округа от 27.06.2016 № 849».

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинcка» и разместить
на официальном сайте администрации Снежинского городского округа.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Д.А.Шарыгина.

Глава Снежинского
городского округа

И.И.Сапрыкин
СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

Д.А.Шарыгин

СОГЛАСОВАНО:

Председатель территориальной

избирательной комиссии г. Снежинск

                                             А.Н.Флусов
Председатель Собрания депутатов

Снежинского городского округа

                                            А.Г.Ремезов

Рассылка:

в дело – 1 экз.

Шарыгину Д.А. – 1 экз.

ТИК – 1 экз.

УФСБ – 1 экз.

Отдел МВД – 1 экз.

газета «Известия Собрания депутатов…» – 1 экз.
МБУ «Информком» (Кулаков А.Д.) – 1 экз.

Е.А.Артюшкина, 262

гл. специалист юридического отдела

ДГ 1  10.03.2022

366